
 

Uchwała Nr 5/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia  24 marca 2022 r. 

 

w sprawie ostatecznego rozliczenia środków finansowych pochodzących z wpłat odsetek 

na obsługę długu w latach 2018-2021 z tytułu pożyczki nr 288/2007/Wn16/OW-ki/is/P 

dotyczącej realizacji projektu  "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu 

Parsęty" i dokonania ich zwrotu na rzecz gmin nie będących członkami Związku 

 

Na podstawie § 34d ust. 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, 

poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 

r. poz. 3475) Zarząd Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Postanawia się rozliczyć środki finansowe w wysokości 1.018,18 zł (jeden tysiąc osiemnaście 

18/100), w związku z całkowitą spłatą pożyczki nr 288/2007/Wn16/OW-ki/is/P dotyczącą projektu 

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" i dokonać zwrotu tych środków 

na rzecz gmin uczestniczących w realizacji projektu nie będących członkami Związku, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały.  

 

§ 2.  Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną zwrócone do dnia 15 kwietnia 2022 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 5/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia  24 marca 2022 r. 

 
w sprawie  ostetcznego rozliczenia środków finansowych wpłat odsetek na obsługę długu w 

latach 2018-2021 z tytułu pożyczki nr 288/2007/Wn16/OW-ki/is/P dot. realizacji projektu  

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" i dokonania ich zwrotu 

na rzecz jednostek nie będących członkiem związku. 

 

 

Umowa pożyczki nr 288/2007/Wn16/OW-ki/is/P została zawarta w dniu 3 października 2007 roku z 

NFOSiGW w Warszawie. Okres spłaty obejmował lata 2007-2021. 

W związku z upływem okresu okresu spłaty pozyczki zasadne jest dokonanie zwrotu środków z 

tytułu odsetek jednostkom nie będącym członkiem.  

Załącznik nr 1 niniejszej uchwały przedstawia środki do zwrotu z podziałem na jednostki.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      

Załącznik Nr 1 

     

do uchwały Nr /2022 

     

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

     

z dnia 24 marca 2022r. 

       
Rozliczenie wpłat na obsługę długu-odsetek jednostek nie będących członkiem ZMiGDP pożyczki 

288/2007…. 

 
      

lata 
Biesiekierz G Bobolice MiG 

wpłaty wykonanie 
nadpłata/ 
niedopłata 

wpłaty wykonanie 
nadpłata/ 
niedopłata 

2018 799,94 613,79 186,15 959,69 736,36 223,32 

2019 585,64 442,85 142,79 702,60 531,29 171,31 

2020 371,00 279,80 91,20 446,00 335,68 110,32 

2021 157,05 114,74 42,31 188,41 137,65 50,76 

Razem 1 913,63 1 451,17 462,46 2 296,69 1 740,97 555,72 



 


